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Hajnowscy policjanci już po raz kolejny byli współorganizatorami powiatowych eliminacji
do Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Młodzi rowerzyści
oprócz pisania testu wiedzy z przepisów rywalizowali ze sobą w kilku konkurencjach
rowerowych. Była to również wspaniała lekcja działania w zespole w myśl zasady fair play.
Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy!

Dziś, w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce odbyły się powiatowe eliminacje do Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy
Powiatowej Policji w Hajnówce od wielu już lat współorganizują to przedsięwzięcie. Głównym celem
konkursu jest działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym - szczególnie
wśród dzieci i młodzieży szkolnej. Działania obejmują popularyzowanie przepisów i zasad



bezpiecznego poruszania się po drogach oraz kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych
uczestników ruchu. Każdy uczestnik eliminacji miał do rozwiązania test teoretyczny z zakresu zasad i
przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, znaków drogowych i sytuacji w ruchu drogowym.
Dodatkowo jurorzy sprawdzali umiejętność udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Kolejną
częścią rywalizacji był test praktyczny - jazda rowerem po wyznaczonym torze przeszkód. Najlepsza
drużyna z każdej kategorii wiekowej, reprezentować będzie powiat w etapie wojewódzkim, który
odbędzie się w połowie maja w Białymstoku. W grupie wiekowej I (do lat 12) zwycięzcami okazali się
uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Kleszczelach, natomiast w grupie wiekowej II (pozostali)
laureatami zostali uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Hajnówce. Gratulujemy!.

Powiatowe eliminacje turnieju zostały zrealizowane dzięki współpracy Starostwa Powiatowego w
Hajnówce, Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Hajnówce, Komendy Powiatowej Policji w
Hajnówce, Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Hajnówce.
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